β) εγκρίνει την απευθείας ανάθεση για τη µεταφορά κατεστραµµένων πινακίδων από τη ∆ιεύθυνση 
Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής στον Ο.∆.∆.Υ. στον 
προσφέροντα την χαµηλότερη τιµή ΠΑΛΛΗ ΒΑΣ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ήτοι 1000€ (χίλια ευρώ) πλέον 
Φ.Π.Α., έναντι των ΝΙΚΟΣ Ι. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ µε οικονοµική προσφορά 1350€ (χίλια τριακόσια 
πενήντα ευρώ) πλέον ΦΠΑ και ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ Ε. ΚΩΝ/ΝΟΣ µε οικονοµική προσφορά 1200€ (χίλια 
διακόσια ευρώ ) πλέον ΦΠΑ. 

Η δαπάνη θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 0829 «Λοιπές Μεταφορές». 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας